
UCHWAŁA NR XXVII/185/10  

RADY MIASTA RADZIEJÓW  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia regulaminu nadawania tytułu "Honorowego Obywatela Miasta 

Radziejów" 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z późn. zm. 
1)
) w związku z § 8 Statutu Miasta 

Radziejów (uchwała Nr XXIV/158/09 w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Radziejów z dnia 29 

września 2009 roku Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 105, poz. 1755), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin nadawania tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Radziejów”, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z § 8 Statutu Miasta Radziejów uchwalonego 29 września 2009 roku Rada Miasta 

w odrębnej uchwale określa zasady nadawania i pozbawiania tytułu „Honorowego Obywatela 

Miasta Radziejów”. W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

1)
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 

REGULAMIN NADAWANIA TYTUŁU "HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA 

RADZIEJÓW"  

§ 1. Niniejszy regulamin określa szczegółowy tryb nadawania tytułu „Honorowego Obywatela

Miasta Radziejów”.  

§ 2. Tytuł „Honorowego Obywatela Miasta Radziejów” jest zaszczytnym wyróżnieniem 

nadawanym przez Radę Miasta osobom, będącym niepodważalnymi autorytetami.  

§ 3. Przy rozpatrywaniu kandydatur do tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Radziejów” 

uwzględnia się między innymi wybitne zasługi na rzecz społeczności lokalnej, w szczególności 

działanie na rzecz rozwoju społeczno – gospodarczego i kulturalnego miasta oraz promowanie 

miasta na zewnątrz.  

§ 4.  1. Wnioski o nadanie tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Radziejów” składa się 

w Biurze Rady w terminie do 31 marca każdego roku w zamkniętych kopertach. 

2. Uprawnionymi do składania wniosków o nadanie tytułu „Honorowego Obywatela Miasta 

Radziejów” są: 

3. Wnioski, o których mowa w ust. 1, powinny zawierać: 

4. Do wniosków składanych przez organizacje wymienione w ust. 2 pkt 6 należy dołączyć 

uchwałę właściwego organu statutowego.  

5. Wniosek składany przez grupę mieszkańców wymienioną w ust. 2 pkt 5 powinien zawierać

imię i nazwisko, numer pesel, adres zamieszkania oraz podpis każdej osoby podpisującej 

wniosek.  

§ 5.  1. Kandydaturę do tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Radziejów” opiniuje 

Kapituła. 

2. Wnioski wraz z opinią Kapituła przedstawia Radzie Miasta.  

3. W skład Kapituły wchodzą: 

§ 6. Wręczenie nadanego tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Radziejów” odbywa się na 

Uroczystej Sesji Rady Miasta podczas obchodów Dni Miasta.  

§ 7.  1. „Honorowy Obywatel Miasta Radziejów” : 

2. Nazwiska nieżyjących „Honorowych Obywateli Miasta Radziejów” są brane pod uwagę 

przez Radę Miasta Radziejów przy nadawaniu nazw ulicom i placom w mieście.  

§ 8. Rada Miasta na wniosek osób wymienionych w § 4 pkt. 2 może pozbawić tytułu 

„Honorowego Obywatela Miasta Radziejów” osobę, której postawa względnie postępowanie 

stało się niegodne tego tytułu.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXVII/185/10 

Rady Miasta Radziejów 

z dnia 10 marca 2010 r.

1) komisje Rady Miasta,

2) grupa co najmniej 5 radnych,

3) Przewodniczący Rady Miasta,

4) Burmistrz Miasta Radziejów,

5) grupa 50 pełnoletnich mieszkańców miasta Radziejów,

6) organizacje polityczne, społeczne, stowarzyszenia, związki zawodowe i wyznaniowe.

1) imię i nazwisko kandydata,

2) datę i miejsce urodzenia,

3) adres zamieszkania,

4) opis zasług,

5) zgodę kandydata na zgłoszenie do tytułu; zgodę rodziny w przypadku, gdy wnioskuje się 

o nadanie tytułu pośmiertnie. 

1) Przewodniczący Rady Miasta Radziejów,

2) Przewodniczący stałych Komisji Rady Miasta.

1) otrzymuje medal św. Jana Chrzciciela - Patrona Miasta,

2) otrzymuje dyplom potwierdzający nadanie tytułu,

3) jest zapraszany na uroczyste sesje Rady i inne uroczystości ogólno miejskie organizowane 

przez miasto. 

ID: UYUPW-YSEVE-OUQMM-BJEZY-OMAWQ. Podpisany. Strona 1 / 4

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Kasia/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/52FB4F8F-91BA-4CA3-9B44-DA85624BD173/#E67537D1-1EC8-4202-B955-9DB3E0EAF4B0


UCHWAŁA NR XXVII/185/10  

RADY MIASTA RADZIEJÓW  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia regulaminu nadawania tytułu "Honorowego Obywatela Miasta 

Radziejów" 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z późn. zm. 
1)
) w związku z § 8 Statutu Miasta 

Radziejów (uchwała Nr XXIV/158/09 w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Radziejów z dnia 29 

września 2009 roku Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 105, poz. 1755), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin nadawania tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Radziejów”, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z § 8 Statutu Miasta Radziejów uchwalonego 29 września 2009 roku Rada Miasta 

w odrębnej uchwale określa zasady nadawania i pozbawiania tytułu „Honorowego Obywatela 

Miasta Radziejów”. W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

1)
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 

REGULAMIN NADAWANIA TYTUŁU "HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA 

RADZIEJÓW"  

§ 1. Niniejszy regulamin określa szczegółowy tryb nadawania tytułu „Honorowego Obywatela

Miasta Radziejów”.  

§ 2. Tytuł „Honorowego Obywatela Miasta Radziejów” jest zaszczytnym wyróżnieniem 

nadawanym przez Radę Miasta osobom, będącym niepodważalnymi autorytetami.  

§ 3. Przy rozpatrywaniu kandydatur do tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Radziejów” 

uwzględnia się między innymi wybitne zasługi na rzecz społeczności lokalnej, w szczególności 

działanie na rzecz rozwoju społeczno – gospodarczego i kulturalnego miasta oraz promowanie 

miasta na zewnątrz.  

§ 4.  1. Wnioski o nadanie tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Radziejów” składa się 

w Biurze Rady w terminie do 31 marca każdego roku w zamkniętych kopertach. 

2. Uprawnionymi do składania wniosków o nadanie tytułu „Honorowego Obywatela Miasta 

Radziejów” są: 

3. Wnioski, o których mowa w ust. 1, powinny zawierać: 

4. Do wniosków składanych przez organizacje wymienione w ust. 2 pkt 6 należy dołączyć 

uchwałę właściwego organu statutowego.  

5. Wniosek składany przez grupę mieszkańców wymienioną w ust. 2 pkt 5 powinien zawierać

imię i nazwisko, numer pesel, adres zamieszkania oraz podpis każdej osoby podpisującej 

wniosek.  

§ 5.  1. Kandydaturę do tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Radziejów” opiniuje 

Kapituła. 

2. Wnioski wraz z opinią Kapituła przedstawia Radzie Miasta.  

3. W skład Kapituły wchodzą: 

§ 6. Wręczenie nadanego tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Radziejów” odbywa się na 

Uroczystej Sesji Rady Miasta podczas obchodów Dni Miasta.  

§ 7.  1. „Honorowy Obywatel Miasta Radziejów” : 

2. Nazwiska nieżyjących „Honorowych Obywateli Miasta Radziejów” są brane pod uwagę 

przez Radę Miasta Radziejów przy nadawaniu nazw ulicom i placom w mieście.  

§ 8. Rada Miasta na wniosek osób wymienionych w § 4 pkt. 2 może pozbawić tytułu 

„Honorowego Obywatela Miasta Radziejów” osobę, której postawa względnie postępowanie 

stało się niegodne tego tytułu.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXVII/185/10 

Rady Miasta Radziejów 

z dnia 10 marca 2010 r.

1) komisje Rady Miasta,

2) grupa co najmniej 5 radnych,

3) Przewodniczący Rady Miasta,

4) Burmistrz Miasta Radziejów,

5) grupa 50 pełnoletnich mieszkańców miasta Radziejów,

6) organizacje polityczne, społeczne, stowarzyszenia, związki zawodowe i wyznaniowe.

1) imię i nazwisko kandydata,

2) datę i miejsce urodzenia,

3) adres zamieszkania,

4) opis zasług,

5) zgodę kandydata na zgłoszenie do tytułu; zgodę rodziny w przypadku, gdy wnioskuje się 

o nadanie tytułu pośmiertnie. 

1) Przewodniczący Rady Miasta Radziejów,

2) Przewodniczący stałych Komisji Rady Miasta.

1) otrzymuje medal św. Jana Chrzciciela - Patrona Miasta,

2) otrzymuje dyplom potwierdzający nadanie tytułu,

3) jest zapraszany na uroczyste sesje Rady i inne uroczystości ogólno miejskie organizowane 

przez miasto. 

ID: UYUPW-YSEVE-OUQMM-BJEZY-OMAWQ. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXVII/185/10  

RADY MIASTA RADZIEJÓW  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia regulaminu nadawania tytułu "Honorowego Obywatela Miasta 

Radziejów" 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z późn. zm. 
1)
) w związku z § 8 Statutu Miasta 

Radziejów (uchwała Nr XXIV/158/09 w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Radziejów z dnia 29 

września 2009 roku Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 105, poz. 1755), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin nadawania tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Radziejów”, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z § 8 Statutu Miasta Radziejów uchwalonego 29 września 2009 roku Rada Miasta 

w odrębnej uchwale określa zasady nadawania i pozbawiania tytułu „Honorowego Obywatela 

Miasta Radziejów”. W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

1)
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 

REGULAMIN NADAWANIA TYTUŁU "HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA 

RADZIEJÓW"  

§ 1. Niniejszy regulamin określa szczegółowy tryb nadawania tytułu „Honorowego Obywatela

Miasta Radziejów”.  

§ 2. Tytuł „Honorowego Obywatela Miasta Radziejów” jest zaszczytnym wyróżnieniem 

nadawanym przez Radę Miasta osobom, będącym niepodważalnymi autorytetami.  

§ 3. Przy rozpatrywaniu kandydatur do tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Radziejów” 

uwzględnia się między innymi wybitne zasługi na rzecz społeczności lokalnej, w szczególności 

działanie na rzecz rozwoju społeczno – gospodarczego i kulturalnego miasta oraz promowanie 

miasta na zewnątrz.  

§ 4.  1. Wnioski o nadanie tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Radziejów” składa się 

w Biurze Rady w terminie do 31 marca każdego roku w zamkniętych kopertach. 

2. Uprawnionymi do składania wniosków o nadanie tytułu „Honorowego Obywatela Miasta 

Radziejów” są: 

3. Wnioski, o których mowa w ust. 1, powinny zawierać: 

4. Do wniosków składanych przez organizacje wymienione w ust. 2 pkt 6 należy dołączyć 

uchwałę właściwego organu statutowego.  

5. Wniosek składany przez grupę mieszkańców wymienioną w ust. 2 pkt 5 powinien zawierać

imię i nazwisko, numer pesel, adres zamieszkania oraz podpis każdej osoby podpisującej 

wniosek.  

§ 5.  1. Kandydaturę do tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Radziejów” opiniuje 

Kapituła. 

2. Wnioski wraz z opinią Kapituła przedstawia Radzie Miasta.  

3. W skład Kapituły wchodzą: 

§ 6. Wręczenie nadanego tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Radziejów” odbywa się na 

Uroczystej Sesji Rady Miasta podczas obchodów Dni Miasta.  

§ 7.  1. „Honorowy Obywatel Miasta Radziejów” : 

2. Nazwiska nieżyjących „Honorowych Obywateli Miasta Radziejów” są brane pod uwagę 

przez Radę Miasta Radziejów przy nadawaniu nazw ulicom i placom w mieście.  

§ 8. Rada Miasta na wniosek osób wymienionych w § 4 pkt. 2 może pozbawić tytułu 

„Honorowego Obywatela Miasta Radziejów” osobę, której postawa względnie postępowanie 

stało się niegodne tego tytułu.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXVII/185/10 

Rady Miasta Radziejów 

z dnia 10 marca 2010 r.

1) komisje Rady Miasta,

2) grupa co najmniej 5 radnych,

3) Przewodniczący Rady Miasta,

4) Burmistrz Miasta Radziejów,

5) grupa 50 pełnoletnich mieszkańców miasta Radziejów,

6) organizacje polityczne, społeczne, stowarzyszenia, związki zawodowe i wyznaniowe.

1) imię i nazwisko kandydata,

2) datę i miejsce urodzenia,

3) adres zamieszkania,

4) opis zasług,

5) zgodę kandydata na zgłoszenie do tytułu; zgodę rodziny w przypadku, gdy wnioskuje się 

o nadanie tytułu pośmiertnie. 

1) Przewodniczący Rady Miasta Radziejów,

2) Przewodniczący stałych Komisji Rady Miasta.

1) otrzymuje medal św. Jana Chrzciciela - Patrona Miasta,

2) otrzymuje dyplom potwierdzający nadanie tytułu,

3) jest zapraszany na uroczyste sesje Rady i inne uroczystości ogólno miejskie organizowane 

przez miasto. 

ID: UYUPW-YSEVE-OUQMM-BJEZY-OMAWQ. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XXVII/185/10  

RADY MIASTA RADZIEJÓW  

z dnia 10 marca 2010 r.  

 

w sprawie przyjęcia regulaminu nadawania tytułu "Honorowego Obywatela Miasta 

Radziejów" 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591; z późn. zm. 
1)
) w związku z § 8 Statutu Miasta 

Radziejów (uchwała Nr XXIV/158/09 w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Radziejów z dnia 29 

września 2009 roku Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. Nr 105, poz. 1755), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin nadawania tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Radziejów”, 

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radziejów.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zgodnie z § 8 Statutu Miasta Radziejów uchwalonego 29 września 2009 roku Rada Miasta 

w odrębnej uchwale określa zasady nadawania i pozbawiania tytułu „Honorowego Obywatela 

Miasta Radziejów”. W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

1)
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 

984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 

102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 roku Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 

poz. 1458 oraz z 2009r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 

REGULAMIN NADAWANIA TYTUŁU "HONOROWEGO OBYWATELA MIASTA 

RADZIEJÓW"  

§ 1. Niniejszy regulamin określa szczegółowy tryb nadawania tytułu „Honorowego Obywatela

Miasta Radziejów”.  

§ 2. Tytuł „Honorowego Obywatela Miasta Radziejów” jest zaszczytnym wyróżnieniem 

nadawanym przez Radę Miasta osobom, będącym niepodważalnymi autorytetami.  

§ 3. Przy rozpatrywaniu kandydatur do tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Radziejów” 

uwzględnia się między innymi wybitne zasługi na rzecz społeczności lokalnej, w szczególności 

działanie na rzecz rozwoju społeczno – gospodarczego i kulturalnego miasta oraz promowanie 

miasta na zewnątrz.  

§ 4.  1. Wnioski o nadanie tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Radziejów” składa się 

w Biurze Rady w terminie do 31 marca każdego roku w zamkniętych kopertach. 

2. Uprawnionymi do składania wniosków o nadanie tytułu „Honorowego Obywatela Miasta 

Radziejów” są: 

3. Wnioski, o których mowa w ust. 1, powinny zawierać: 

4. Do wniosków składanych przez organizacje wymienione w ust. 2 pkt 6 należy dołączyć 

uchwałę właściwego organu statutowego.  

5. Wniosek składany przez grupę mieszkańców wymienioną w ust. 2 pkt 5 powinien zawierać

imię i nazwisko, numer pesel, adres zamieszkania oraz podpis każdej osoby podpisującej 

wniosek.  

§ 5.  1. Kandydaturę do tytułu „Honorowego Obywatela Miasta Radziejów” opiniuje 

Kapituła. 

2. Wnioski wraz z opinią Kapituła przedstawia Radzie Miasta.  

3. W skład Kapituły wchodzą: 

§ 6. Wręczenie nadanego tytułu „Honorowy Obywatel Miasta Radziejów” odbywa się na 

Uroczystej Sesji Rady Miasta podczas obchodów Dni Miasta.  

§ 7.  1. „Honorowy Obywatel Miasta Radziejów” : 

2. Nazwiska nieżyjących „Honorowych Obywateli Miasta Radziejów” są brane pod uwagę 

przez Radę Miasta Radziejów przy nadawaniu nazw ulicom i placom w mieście.  

§ 8. Rada Miasta na wniosek osób wymienionych w § 4 pkt. 2 może pozbawić tytułu 

„Honorowego Obywatela Miasta Radziejów” osobę, której postawa względnie postępowanie 

stało się niegodne tego tytułu.  

Załącznik do uchwały Nr 

XXVII/185/10 

Rady Miasta Radziejów 

z dnia 10 marca 2010 r.

1) komisje Rady Miasta,

2) grupa co najmniej 5 radnych,

3) Przewodniczący Rady Miasta,

4) Burmistrz Miasta Radziejów,

5) grupa 50 pełnoletnich mieszkańców miasta Radziejów,

6) organizacje polityczne, społeczne, stowarzyszenia, związki zawodowe i wyznaniowe.

1) imię i nazwisko kandydata,

2) datę i miejsce urodzenia,

3) adres zamieszkania,

4) opis zasług,

5) zgodę kandydata na zgłoszenie do tytułu; zgodę rodziny w przypadku, gdy wnioskuje się 

o nadanie tytułu pośmiertnie. 

1) Przewodniczący Rady Miasta Radziejów,

2) Przewodniczący stałych Komisji Rady Miasta.

1) otrzymuje medal św. Jana Chrzciciela - Patrona Miasta,

2) otrzymuje dyplom potwierdzający nadanie tytułu,

3) jest zapraszany na uroczyste sesje Rady i inne uroczystości ogólno miejskie organizowane 

przez miasto. 

ID: UYUPW-YSEVE-OUQMM-BJEZY-OMAWQ. Podpisany. Strona 4 / 4


